Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08  апреля   2010 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№318

О внесении изменений в Постановление Администрации Верхнекетского района от 30.12.2009 №1240

В соответствии с Законом Томской области от 26.12.2009 №289-ОЗ «О внесении изменения в закон Томской области «О предоставлении межбюджетных трансфертов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 30.12.2009 № 1240 «Об утверждении Порядка предоставления средств, связанных с частичной оплатой стоимости питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях Верхнекетского района на 2010 год» следующие изменения:

1) в п .2 Порядка предоставления средств, связанных с частичной оплатой стоимости питания обучающихся в муниципальных учреждениях Верхнекетского района на 2010 год слова «7 рублей 70 копеек» заменить словами «9 рублей» и слова «3 рубля 80 копеек» заменить словами «2 рубля 50 копеек».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2010 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Н.В.   Желнирович начальника Управления образования Администрации Верхнекетского района.

Главы Верхнекетского района                                              А.Н. Сидихин
Желнирович Н.В.

2-66-70
Дело-2, УЭиФ-1, УО.-1, ОГУ ЦСПН -1, поселения -9, «Заря Севера»-1